



PRODUKT - INFORMATION

Philadelphia 175g Kräuter Doppelrahm

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390423
Informationsbereitsteller:	Mondelez Europe Services GmbH
Kontaktadresse:	Mondelez Österreich GmbH Schönbrunner Strasse 297-307 A-1120 Wien
Hersteller:	Mondelez Austria Snacks
Marke:	PHILADELPHIA
Regulierter Produktname:	Frischkäsezubereitung der Doppelrahmstufe mit Kräutern, wärmebehandelt.
Ursprung:	DEUTSCHLAND
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Deutschland
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (leicht verderblich)
Netto-Inhalt:	175 Gramm
Verpackungseinheit:	CU Tasse



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

FRISCHKÄSE, MILCH, SELLERIE

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 216kcal/892 kJ)
2. Fett (ungefähr 20.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 13.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 4.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.4Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 65kcal/268 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.2Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.31Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: FRISCHKÄSE, Molkenerzeugnisse (aus MILCH), Kräuter, Zwiebel, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma (enthält SELLERIE).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Nach dem Öffnen innerhalb 1 Woche aufbrauchen.

Generiert: 03.01.2024

Information: 15.06.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen